
Marcowe zmagania Lecha Czaplinek – 
podsumowanie ligowych spotkań

Za nami pierwsze mecze ligowe drużyn: seniorów oraz oldbojów Lecha Czaplinek 
w rundzie wiosennej sezonu 2024/2025. W tym artykule przedstawię relację z 
tych spotkań.

Seniorzy

8 marca w meczu 16. kolejki mierzyliśmy się na euroboisku w Drawsku 
Pomorskim ze Wspólnymi Różewo, z którymi zremisowaliśmy 2:2 po bramkach 
Bartłomieja Woźniaka i Tomasza Tomczaka. W tym spotkaniu wystąpiliśmy w 
następującym składzie: Biegajło - Podstawski, Krasoń, Górniak (72' Kibitlewski 
Paweł), Tomczak, Kibitlewski Piotr, Rutkowski (55' Kubiak), Woźniak, Resiak, 
Suska, Wodzyński.
15 marca na euroboisku w Złocieńcu w meczu 17. kolejki graliśmy z miejscowym 
Olimpem. Spotkanie zakończyło się porażką Lecha 4:3 po dwóch bramkach Igora 
Szafarza i po jednym trafieniu Damiana Suski, a zagraliśmy w nim w zestawieniu: 
Biegajło - Podstawski, Groździej, Górniak (75' Kibitlewski Paweł), Szafarz, 
Tomczak (23' Krasoń), Kibitlewski Piotr, Resiak, Stróżyk, Suska, Wodzyński.
Kolejny mecz ligowy rozegraliśmy tydzień później na stadionie miejskim w 
Czaplinku. 22 marca w spotkaniu 18. kolejki podejmowaliśmy Drawę Drawsko 
Pomorskie i wygraliśmy 3:1 po dwóch bramkach Tomasza Wodzyńskiego i 
bramce Igora Szafarza występując w następującym składzie: Tomaszewicz – 
Podstawski (10' Rutkowski) (80' Sobkowski), Krasoń, Górniak (83' Chrybowicz), 
Szafarz, Kraska (46' Kibitlewski Paweł), Kibitlewski Piotr, Woźniak, Resiak, 
Stróżyk, Wodzyński (46' Kubiak).
29 marca w meczu 19. kolejki mierzyliśmy się na stadionie w Kłębowcu z 
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miejscowym Santosem, z którym wygraliśmy 1:7. Trzy bramki strzelił Damian 
Suska, natomiast po dwa trafienia dołożyli Maciej Górniak i Marcin Resiak. W tym 
spotkaniu wystąpiliśmy w zestawieniu: Biegajło (80' Wegner) – Krasoń, Groździej, 
Górniak, Szafarz, Kibitlewski Piotr, Woźniak, Resiak (55' Rutkowski), Stróżyk, 
Suska (75' Zięba), Kraska (68' Chrybowicz).
Po siedemnastu rozegranych spotkaniach zespół seniorów zajmuje 11. miejsce w 
zachodniopomorskiej klasie okręgowej grupa 4 z dorobkiem 19 punktów (5 
zwycięstw, 4 remisy i 8 porażek) i bilansem bramkowym 37:42.

Oldboje

29 marca w spotkaniu 14. kolejki I ligi Pomorskiej Ligi Oldbojów graliśmy na 
stadionie miejskim w Białogardzie z Oldbojami Iskry Białogard. Po bramce Pawła 
Borowczyka wygraliśmy 0:1.
Po trzynastu rozegranych meczach zespół oldbojów zajmuje 8. miejsce w lidze z 
dorobkiem 14 punktów (4 zwycięstwa, 2 remisy i 7 porażek) i bilansem 
bramkowym 19:34.
Ponadto informujemy, że istnieje możliwość skorzystania z boiska bocznego 
zlokalizowanego obok komisariatu policji przy ulicy Drahimskiej dla mieszkańców 
miasta i gminy Czaplinek. Zainteresowanych prosimy o kontakt z Kamilem 
Lutyńskim pod numerem telefonu 516 092 062.
Zachęcamy naszych kibiców oraz sympatyków do śledzenia profilu klubu na 
portalu Facebook pod adresem https://www.facebook.com/LechCzaplinekk, na 
którym znaleźć można m.in. bieżące informacje z życia klubu, zapowiedzi meczy, 
terminarze spotkań ligowych itd. Jednocześnie zachęcamy do wsparcia naszego 
klubu i zapraszamy do współpracy firmy i za-kłady pracy, jak również osoby 
fizyczne.
Zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej jest 
współfinansowane ze środków otrzymanych z Gminy Czaplinek.

Łukasz Smoleński, sekretarz LKS Lech Czaplinek
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